Polkowice, 26.02.2018 r.

L. Dz. 436/2018

Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogtoszonego w Biuletynie Zaméwieri
Publicznych pod nr 517913-N-2018 w dniu 19.02.2018 r, na:

»Dzierzawe sprzetu medycznego na potrzeby Polkowickiego Centrum Ustug Zdrowotnych Z0Z
S.A. w Polkowicach:

Dzierzawa aparatu do immunochemii i dostawa odczynnikéw do immunochemii na potrzeby
Polkowickiego Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S.A. w Polkowicach”

WYJASNIENIE | ZMIANA
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S A. w Polkowicach, dziatajac zgodnie z art. 38
ust. 1, 214 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamawieh publicznych /tj. Dz.U. z 2017 . poz.
1579 z pozn. zm./, wyja$nia | zmienia tregé Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamaéwienia, sporzadzonej

W ww. postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego:

1. Pytanie nr1:
SIWZ rozd. IV 2.1 V pkt 13 Czy Zamawiajacy wyraza na modyfikacje zapisu na: W przypadku awarii ana-
lizatora zastepczy w ciggu maks. trzech dni roboczych, lub pokrycie kosztow réznicy wykonania analizy w

fnnym faboratorium.?

Odpowiedz na pytanie nr1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje ww. zapisu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy

okreslone w SIWZ.

2. Pytanie nr 2:

Prosimy o wyodrebnienie z postepowanta parametrow: Borelia IgG, Borelia IgM, Hpylori w kale, 1,25 di-
hydroksywitamina D z uwagi na fakt, iz wykonywane 83 one w mniejszej ilosci oraz aby umozliwié zloze-
nie oferty przetargowej wiekszej liczbie oferentow, ktérzy nie posiadajg ww. parametrow w swojej ofercie
immunochemiczne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 2 :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyodrebnienie z postepowania parametréw: Borelia lgG,
Borelia IgM, Hpylori w kale, 1,25 dihydroksywitamina D, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy
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okreslone w SIWZ.

3. Pytanie nr 3: _
Czy ze wzgledu na malg ilos¢ oznaczern Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonywanie czterech oznaczef
(Borelia IgG, Borelia IgM, Hpylori w kale, 1,25 dihydroksywitamina D) poza laboratorium Zamawiajacego,
jako badania zlecane na zewnatrz? Oferent zapewni na sWGj koszt transport materiatu i oznaczenie w re-
nomowanym i certyfikowanym laboratorium oraz przestanie zwrotne wynikow tego samego dnia, a w ta-
beli oferty, dla poréwnywalnosci ofert ujety zostanie koszt brutto wykonywania tego badania?

Odpowiedz na pytanie nr 3 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonywanie czterech oznaczert (Borelia IgG, Borelia igM, Hpy-
lori w kale, 1,25 dihydroksywitamina D) poza laboratorium Zamawiajacego, jako badania zlecane

na zewngtrz, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okresione w SIWZ.

4. Pytanie nr4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pelni automatycznego analizatora, ktory posiada
wszystkie cechy wielkoformatowych analizatorow a jest analizatorem kompatybilnym, nastotowym i zaj-
muje mafo miejsca?
Odpowiedz na pytanie nr 4 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w petni automatycznego analizatora, ktéry posia-
da wszystkie cechy wielkoformatowych analizatoréw a jest analizatorem kompatyhilnym, nastolo-
wym i zajmuje mato miejsca. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ.

§. Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu o wydajnosci 100 th?
Odpowiedz na pytanie nr 5 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie aparatu o wydajnosci 100 t/h. Zamawiajacy pod-

trzymuje zapisy okreslone w SIWZ,

6. Pytanie nr 6: _
Czy ze wzgledu na fakt, ze Zamawiajgcy w zatgczniku nr 8 do SIWZ wyspecyfikowat ilogé testow na rok

23 173 czyli 90 testow dziennie, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora ktéry ma mozli-
WOoSC zatadowania jednoczasowo 60 prébéwek? Taka ilosé pozycji prabkowych w zupetnosci pokrywa za-
potrzebowanie Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr6 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora ktéry ma mozliwosé zatadowania jed-

noczasowo 60 proboéwek. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ.

7. Pytanienr7:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie analizatora, ktéry posiada system mycia sond zapobie-
gajacy kontaminacji? Analizator posiada zaréwno dopuszczenie CE jak i FDA i jest analizatorem uzywa-
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nym do diagnostyki takze testow najbardziej wrazliwych na potencjalng kontaminacje jak np. testy do dia-
gnostyki markerow chorob zakaznych.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora, ktéry posiada system mycia sond za-
pobiegajacy kontaminacji. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ.

8. Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na kalibracje wielopunktows?
Odpowiedz na pytanie nr 8 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na kalibracje wielopunktowa. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy

okresione w SIWZ.

9. Pytanienr9
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora z oprogramowaniem w jezyku angielskim,
oraz instrukcjg obstugi w jezyku polskim?
Odpowiedz na pytanie nr 9 ;
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora z oprogramowaniem w iezyku angiel-
skim, oraz instrukcja obstugi w jezyku polskim. Zamawlajacy podtrzymuje 2apisy okresione w

SIwz,

10. Pytanie nr 10

Czy biorge pod uwage fakt, ze Zamawiajgcy wymaga w punkcie 9 opisu przedmiotu zamowienia “Mozli-
wos¢ oznaczania jednoczasowo w probee do 12 parametrow”, Zamawiajacy wyrazi Zgode aby analizator
miat mozliwos¢ jednoczasowego zatadowania 24 reagentéw na poktadzie? Odczynniki sg konfekcjono-
wane w taki sposob, ze kazdy z nich zajmuje tylko 1 miejsce odczynnikowe w aparacie co daje mozliwosé
wykonania jednoczasowo w prébce 24 parametrow, czyli o wiele wigeej niz wymaga Zamawiajgcy.
Odpowiedz na pytanie nr 10 :

Zamawiajacy ntie wyraza zgody na aby analizator miat mozliwosé jednoczasowego zatadowania 24

reagentow na pokfadzie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ.

Pytania do umowy :
11. Pytanie nr M.
§7 ust. 1 lit. a -~ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: , za opdznienie w realizacji
Zamowienia - w wysokosci 0,5% wynégrodzenia umownego zamdwionego a nie dostarczonego w termi-
nie towaru, za kazdy dzien spoznienia lub opoznienia,”?
Odpowiedz na pytanie nr 11 :
Zamawiajacy zmienia zapis § 9 ust. 1 lit. a}, ktory otrzymuje brzmienie:
»a) Za opoéznienie w realizacji zamowienia - w wysokosci 0,5% Wynagrodzenia umownego zamowionego

a niedostarczonego w terminie towaru, za kazdy dzien spoznienia lub opdznienia”.
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12. Pytanie nr 12:
§7 ust. 1 lit. b — Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby kara umowna byta liczona od niezrealizowanej cze-
sci umowy? Uzasadnienie: W przypadku odstapienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w
90%, kara ta winna by¢ liczona od czesci, ktdrej Wykonawca nie zrealizowat. Kara liczona od wartosci ca-

tej umowy, staje sie wowczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr12 :
Zamawiajacy zmienia zapis § ¢ ust. 1 lit. b), ktéry otrzymuje brzmienie:
40) Za odstapienia od umowy przez Wydzierzawiajacego z winy Dzierzawcy w wysokosci 10% wartosci

umowy od niezrealizowanej cze$ci umowy”.

_ 13. Pytanie nr 13:
§7 ust. 1 lit. ¢ — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby kara umowna byla liczona od niezrealizowanej cze-
sci umowy? Uzasadnienie: W przypadku odstapienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w
90%, kara ta winna by¢ liczona od czesci, ktdrej Wykonawca nie zrealizowat. Kara liczona od wartosci ca-
te] umowy, staje sie wowczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcey.

Odpowiedz na pytanie nr 13;
Zamawiajacy zmienia zapis § 9 ust. 1 lit. ¢), ktéry otrzymuje brzmienie:
»C) za odstagpienia od umowy przez Dzierzawce z winy Wydzierzawiajacego w wysokosci 10% wartosci

umowy od niezrealizowanej czesci umowy”,

14. Pytanie nr 14:
dotyczy projektu umowy: § 1 punkt 6

Czy Zamawiajgcy w wyrazi zgode na minimum 3 miesigczny termin waznosci odczynnikéw z
kazdorazowym potwierdzeniem akceptacji terminu waznosci przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na minimum 3 miesieczny termin  wainoéci odczynnikow z
kaizdorazowym potwierdzeniem akceptacji terminu waznosci przez Zamawiajacego. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ,

15. Pytanie nr 15;
dotyczy projektu umowy: § 1 punkt 5; SIWZ punkt {V szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia

podpunkt V/13 oraz zatacznik numer 1 do formularza oferty punkt V/13
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu:

“w przypadku awarii analizatora zastepczy w ciggu maks. trzech dni roboczych, lub pokrycie kosztéw
wykonania analizy w innym laboratorium”

na:
“w przypadku awarii analizatora zastepczy w ciagu maks. pieciu dni roboczych, lub pokrycie kosztéw

wykonania analizy w innym laboratorium”
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Odpowied? na pytanie nr 15: _
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane ww. zapisu. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w
SIWzZ. '

16. Pytanie nr i6:
SIWZ punkt IV szczegétowy opis przedmioty zaméwienia podpunkt N1l/2; zatacznik numer 1 do
formularza oferty punkt 1l/2 oraz projektu umowy: § 1 punkt 2 podpunkt lil/2
Czy z uwagi na fakt, iz Modut Analityka oprogramowania KS-SOLAB posiada wbudowany Modut
Rejestracja (informacja przekazana przez producenta oprogramowania — firme KAMSOFT), Zamawiajgcy
nie bedzie wymagat dodatkowego Modutu Rejestracja?
Odpowiedz na pytanie nr 16:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ.

17. Pytanie nr 17: ,
SIWZ punkt IV szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia podpunkt HI/2; zatzcznik numer 1 do
formularza oferty punkt [11/2 oraz projektu umowy: § 1 punkt 2 padpunkt 111/2
Czy z uwagi na moiliwos¢ jednoczesnej instalacji oraz uzytkowania jedynie pojedynczej kopii
oprogramowania Microsoft Office 2016 Home and Buissnes na stacji PC objetej niniejszym przetargiem,
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie jednej sztuki w/w oprogramowania podobnie jak zrobit to dia
wymaganego oprogramowania Ashampo Burning Studio 19?

Odpowied? na pytanie nr 17:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreélone w SIWZ.

18. Pytanie nr 18:

dotyczy projektu umowy, § 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesytanie faktur drogg elektroniczng? Jezeli tak, to prosimy o

podanie adresu email, na kt6ry takie dokumenty beda mogty by¢ wysytane?
Odpowiedz na pytanie nr 18: .

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesylanie faktur droga elektroniczng. Zamawiajacy

podtrzymuje zapisy okreslone w SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza termin skiadania i otwarcia ofert:

1. Sktadanie ofert.
Oferty nalezy skiada¢ do dnia 28.02.2018 r. do godz. 13:00 w siedzibie Zamawiajgcego . w

Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ - S.A., ul. Kard. B. Kominka 7,
59-101 Polkowice {Sekretariat).

2. Otwarcie ofert.
2.1. Otwarcie ofert nastgpi dnia 28.02.2018 r. o godz. 13:15 w siedzibie Zamawiajgcego.
w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych Z0OZ - S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7

w Polkowicach {pok. Nr 143).

POLKOWICKIE CENTRUM
ysEUG ZDROWOTNYCH Z0Z SA
59-101 Polkowite, woj. dolnoslaskie
ul. K.B. Kominka 7, tal, 746-08-00
NIF 892-22.46-830 Regon 380760852
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